Руководство по эксплуатации центробежных насосов моделей:
XST32-125/7, XSTm32-125/7, XST32-125/11, XSTm32-125/11,
XST40-125/11, XSTm40-125/11, XST32-160/15, XSTm32-160/15,
XST40-125/15, XSTm40-125/15, XST32-160/22, XSTm32-160/22,
XST40-125/22, XSTm40-125/22, XST50-125/22, XSTm50-125/22,
XST32-160/30, XSTm32-160/30, XST32-200/30, XST40-160/30,
XST50-125/30, XST32-200/40, XST40-160/40, XST50-125/40,
XSТ65-125/40, XST32-250/55, XST40-200/55, XST50-160/55,

*Производитель оставляет за собой право изменить вышеуказанную
комплектацию.
3.1 Расшифровка обозначений.
4
4. Технические характеристики.
5
6
7
8
9
5. Графики гидравлической производительности.
Внимание! Расчетным оптимальным параметрам работы насоса
соответствует центральная область графика гидравлической
производительности. Эксплуатация насоса в режимах, соответствующим
краям графика, может привести к перегреву мотора и негарантийной
поломке насоса.
5.1. Модели XST32-125/7, XSTm32-125/7, XST32-125/11, XSTm32-125/11,
XST32-160/15, XSTm32-160/15, XST32-160/22, XSTm32-160/22,
XST32-160/30, XSTm32-160/30, XST32-200/30, XST32-200/40,
XST32-250/55, XST32-250/75.
5.2. Модели XST40-125/11, XSTm40-125/11, XST40-125/15, XSTm40-125/15,
XST40-125/22, XSTm40-125/22, XST40-160/30, XST40-160/40, XST40-200/55,
XST40-200/75, XST40-250/92, XST40-250/110, XST40-250/150.
10
5.3. Модели XST50-125/22, XSTm50-125/22, XST50-125/30, XST50-125/40,
XST50-160/55, XST50-160/75, XST50-200/92, XST50-200/110, XST50-250/150,
XST50-250/185, XST50-250/220.
5.4. Модели XSТ65-125/40, XSТ65-125/55, XSТ65-125/75, XSТ65-160/92,
XSТ65-160/110, XSТ65-160/150, XSТ65-200/150, XSТ65-200/185,
XSТ65-200K/185, XSТ65-200/220, XSТ65-250/220, XSТ65-200K/220,
XSТ65-250/300, XSТ65-200K/300, XSТ65-250/370.
11
5.5. Модели XST80-160/110, XST80-160/150, XST80-160/185, XST80-200/220,
XST80-200/300, XST80-250/370, XST80-250/450, XST80-250/550.
6. Обобщенные схемы устройства.
6.1. Модели XST32-160/15, XST32-160/22, XST32-160/30.
12
№ Наименование № Наименование
1. Болты. 16. Шпонка.
2. Пылезащитная крышка.  17. Ротор.
3. Шайба (-ы). 18. Крышка вентилятора охлаждения.
4. Фланец. 19. Вентилятор охлаждения.
5. Пробка сливного отверстия. 20. Стяжные болты.
6. О-образное уплотнительное
кольцо.
21. Задняя крышка мотора (упорная
пластина).
7. Насосная камера. 22. Ножки.
8. Гайка. 23. Статор.
9. Пружинная шайба. 24. Зажим кабеля.
10. Крыльчатка. 25. Зажимы.
11. Механическое уплотнение
(сальник).
26. Винты.
12. Задняя крышка насосной
камеры.
27. Крышка клеммной коробки.
13. Сальник. 28. Соединители.
14. Суппорт. 29. Клеммная панель.
15. Подшипник.
6.2. Модели XSTm32-125/7, XSTm32-125/11, XSTm32-160/15,
XSTm32-160/22, XSTm50-125/22, XSTm32-160/30, XSTm40-125/11,
XSTm40-125/15, XSTm40-125/22.
13
№ Наименование № Наименование
1. Болт (-ы). 18. Крышка вентилятора охлаждения.
2. Пылезащитная крышка.  19. Вентилятор охлаждения.
3. Шайба (-ы). 20. Стяжные болты.
4. Фланец. 21. Задняя крышка мотора (упорная
пластина).
5. Пробка сливного отверстия. 22. Ножки.
6. О-образное уплотнительное
кольцо.